各 位

盛 岡 信 用 金 庫

盛岡信用金庫青山町支店工事中の臨時駐車場について

当金庫 青山町支店は、新店舗の建築が完了したことから、令和５年８月１４日（月）より新店舗に

てお客様のお取引をお取扱いさせていただいております。引き続き旧店舗の解体工事を行っております

が、工事期間中は既存の駐車場はご利用できなくなりますので、誠に申し訳ございませんが、下記の臨

時駐車場をご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

１．工事期間

   令和４年１１月１日（火）～令和５年１１月３０日（木）

２．臨時駐車場の場所

以  上

 【本件に関するお問い合わせ先】

総務部（担当：吉岡 佐藤）

電話番号：019-623-2221（代表）

あなたのそばに もっと身近に

〒020-8461 盛岡市中ノ橋通 1 丁目 4 番 6 号

電話：019-623-2221 Ｆ Ａ Ｘ：019-624-6462

URL https://www.shinkin.co.jp/morishin/

Press Release 令和５年８月吉日

至 盛岡西警察署 至 青山駅

青山町支店
盛岡信用金庫

青山町支店
岩手銀行

エヴァホールふじさわ様

駐車場一角 ５台分

株式会社青山様

砂利敷き駐車場一角 ６台分

青山町支店

新店舗

青山町支店

旧店舗

岩手銀行

青山町支店様